2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2019 № 72р
Об утверждении состава мобильной группы по мониторингу соблюдения особых требований к розничной продаже алкогольной продукции, формы реестра «проблемных объектов» на территории городского округа Фрязино
В целях проведения мониторинга соблюдения предприятиями торговли и общественного питания особых требований к розничной продаже алкогольной продукции, розничной продаже алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, установленных в  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
1. Утвердить состав мобильной группы для мониторинга деятельности предприятий общественного питания и предприятий розничной торговли на предмет соблюдения особых требований законодательства при реализации алкогольной продукции и проверки   информации о фактах нарушения обязательных требований законодательства в сфере розничной продажи алкогольной продукции (прилагается).
2. Утвердить форму реестра «проблемных объектов», в отношении которых была получена информация о нарушении особых требований законодательства при реализации алкогольной продукции (прилагается).
3. Контроль за ведением реестра «проблемных объектов» возложить на Князеву Н.В., заместителя начальника управления - начальника отдела инвестиционной политики и развития конкуренции администрации городского округа Фрязино.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.
Глава городского округа
К.В. Бочаров

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы
городского округа
от 10.06.2019 № 72р
СОСТАВ
мобильной группы для мониторинга деятельности предприятий

общественного питания и предприятий розничной торговли

на предмет соблюдения особых требований законодательства

при реализации алкогольной продукции и проверки информации о фактах нарушения обязательных требований законодательства

в сфере розничной продажи алкогольной продукции
Рой Никита Андреевич
начальник управления безопасности
Конов Сергей Анатольевич
главный эксперт отдела безопасности

управления безопасности
Широкопояс Валентин

начальник отдела рекламы МКУ «Дирекция
Александрович

Наукограда»
Мягков Дмитрий Викторович
эксперт отдела рекламы  МКУ «Дирекция

Наукограда»
Папок Алла Павловна
главный инспектор отдела  инвестиционной

политики и развития конкуренции.
УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Главы
городского округа

от 10.06.2019 № 72р
ФОРМА
реестра «проблемных объектов», в отношении которых была получена информация о нарушении особых требований законодательства при реализации алкогольной продукции
	№ п/п
	Дата направления в работу
исполнителю
	Номер задачи (ЕЦУР)
	Источник сообщения
	Внешний ID (Добродел или № вх)
	Кате-гория
	Факт
	Адрес объекта
	Наимено-вание торгового объекта
	Наличие лицензии(номер)
	Выезд мобиль-ной группы (дата)
	Результат проверки фактов, изложенных в обращении
	Принятые меры
	Ф.И.О. (испол-нителя)
	Повтор

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4